Лист тех. данных 3RA12 25-0JL16-4BB4
FUSELESS LOAD FEEDER REVERSING DUTY, 400V
AC SIZE S00, 0.7...1A, 24V DC, 1NO+ 1NC CIRCUIT-
BREAKER 2NO+2NC (CONTACTOR), SCREW W.
SLIDING ADAPTER CIRCUIT-BREAKER S0
Общие технические данные:
Фирменное название продукта SIRIUS
Наименование продукта фидер без предохранителей

напряжению расчетное значение
kV 6
Условное обозначение согласно DIN 40719 с
дополнением согласно IEC 204-2 согласно IEC
750
Q
Условное обозначение согласно DIN EN 61346-2 Q
Тип координации 1
Механический срок службы (коммутационные
циклы) контактора типовое
10 000 000
Заводской номер изделия
● прилагаемого адаптера монтажной шины 3RA1922-1L
● входящего в объём поставки силового
выключателя
3RV10 21-0JA15
● входящего в комплект поставки контактора 3RT10 16-1BB42
● входящего в комплект поставки
соединительного модуля
3RA19 11-1AA00
● входящего в объём поставки монтажного
комплекта RH
3RA19 13-2A
Исполнение коммутационного контакта электромеханический
Исполнение защиты двигателя биметалл
3RA12 25-0JL16-4BB4 Возможны изменения.
Лист 1/4 12.07.2017 © Copyright Siemens
регулируемый параметр срабатывания, ток
зависящего от тока расцепителя перегрузки
A 0,7 ... 1
Связь/ протокол:
Функция продукта Коммуникация через шину нет
Протокол осуществляется поддержка
● протокол AS-Interface нет
● PROFIBUS DP-протокол нет
● протокол PROFINET нет
Цепь главного тока:
Число полюсов для главной электрической цепи 3
рабочее напряжение при AC-3 расчетное
значение максимальное
V 690
Рабочий ток при AC-3 при 400 В расчетное
значение
A 0,85
Эксплуатационная мощность при AC-3 при 400 В
расчетное значение